BA7A80100
BA7A kaablikanal 80x100, hall
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740199063
BA7A kaablikanal 80x100, hall
ETIM-teave:
Materjal Polüvinüülkloriid (PVC)
Kõrgus 80 mm
Laius 100 mm
Pikkus 2000 mm
Pesade kaugus 6.5 mm
Lõhe laius 6 mm
Külgseina tüüp Slotted
Halogeenvaba Ei
Isekustuv Jah
Paindlik Ei
Kasulik ristlõige 6548 mm²
Kinnituse tüüp Põhjaperforatsioon
Kattega Jah
Värv Hall
RAL-number 7030
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
BA7A80100
1